UPSS
ONLINE UPS
-
バッテリ盤  ラックマウントタイプ
バックアップ時間 60分, 120分, 180分用
取扱説明書
M0011913
はじめに

ＵＰＳとバッテリ盤間を接続する       ⇒ 17～18 ページ
この図がある項目は、UPSS-A3
取扱説明書に説明が記載されてい
ます。UPSS-A3の取扱説明書を
ご覧ください。
_1．はじめに_
 2
11..11    型型番番ととババッッククアアッッププ時時間間のの確確認認
このバッテリ盤は UPSS-A3 シリーズ専用のバッテリ盤です。ＵＰＳのバックアップ時間により接続するバッテリ盤の型番が異な
ります。下表でＵＰＳとバックアップ時間を確認し、下記の組み合わせであることを確認してください。
ＵＰＳおよびバッテリ盤の型番は、定格銘板  MODEL  をご覧になり確認してください。
ＵＰＳ バックアップ時間※１ ＵＰＳ型番
バッテリ盤
型番 台数
UPSS-10A3
60 分 UPSS-10A3-060RM BCA11K009AU43SD00RM 1
120 分 UPSS-10A3-120RM BCA11K028AU42SD00RM 1
180 分 UPSS-10A3-180RM
BCA11K028AU41SD00RM 1
BCA11K028AU42SD00RM 1
UPSS-15A3
60 分 UPSS-15A3-060RM BCA11K028AU42SD00RM 1
120 分 UPSS-15A3-120RM
BCA11K028AU41SD00RM 1
BCA11K028AU42SD00RM 1
180 分 UPSS-15A3-180RM BCA11K044AU41SD00RM 3
UPSS-20A3
60 分 UPSS-20A3-060RM* BCA11K028AU51SD00RM 2
120 分 UPSS-20A3-120RM* BCA11K044AU51SD00RM 2
180 分 UPSS-20A3-180RM* BCA11K044AU51SD00RM 3
UPSS-30A3
60 分 UPSS-30A3-060RM* BCA11K044AU51SD00RM 2
120 分 UPSS-30A3-120RM* BCA11K044AU51SD00RM 3
UPSS-50A3 60 分 UPSS-50A3-060RMT BCA11K044AU51SD10RM 3
※１．バックアップ時間に対するＵＰＳの負荷力率が異なります。詳細は「６．仕様」をご覧ください。
_1．はじめに_
 3

 10
22..22    ＵＵＰＰＳＳととババッッテテリリ盤盤をを組組みみ合合わわせせたた場場合合のの外外形形寸寸法法
質量および奥行き寸法は下表のとおりです。奥行き寸法に突起物は含みません。
ＵＰＳ
バックアップ時間
ＵＰＳ バッテリ盤 合計質量
(kg) 奥行き（mm） 質量（kg） 型番 奥行き（mm） １台の質量（kg） 台数
UPSS-10A3
60 分 440 22 BCA11K009AU43SD00RM 625 65 1 87
120 分 440 10 BCA11K028AU42SD00RM 625 105 1 115
180 分 440 10
BCA11K028AU41SD00RM 625 65 1
180
BCA11K028AU42SD00RM 625 105 1
UPSS-15A3
60 分 488 11 BCA11K028AU42SD00RM 625 105 1 116
120 分 488 11
BCA11K028AU41SD00RM 625 65 1
181
BCA11K028AU42SD00RM 625 105 1
180 分 488 11 BCA11K044AU41SD00RM 488 85 3 266
UPSS-20A3
60 分 625 17 BCA11K028AU51SD00RM 625 75 2 167
120 分 625 17 BCA11K044AU51SD00RM 625 105 2 227
180 分 625 17 BCA11K044AU51SD00RM 625 105 3 332

UPSS-10A3
60 分 ※２ BCA11K009AU43SD00RM 1  9 Ah 4 3 (4)※４ 48 V 648 (864) ※４
120 分 ※３ BCA11K028AU42SD00RM 1 28 Ah 4 2 48 V 1,344
180 分 ※２
BCA11K028AU41SD00RM 1
28 Ah 4 3 48 V 2,016
BCA11K028AU42SD00RM 1
UPSS-15A3
60 分 ※２ BCA11K028AU42SD00RM 1 28 Ah 4 2 48 V 1,344
120 分 ※３
BCA11K028AU41SD00RM 1
28 Ah 4 3 48 V 2,016
BCA11K028AU42SD00RM 1
180 分 ※2 BCA11K044AU41SD00RM 3 44 Ah 4 3 48 V 3,168
UPSS-20A3
60 分 ※２ BCA11K028AU51SD00RM 2 28 Ah 5 2 60 V 1,680
120 分 ※３ BCA11K044AU51SD00RM 2 44 Ah 5 2 60 V 2,640
180 分 ※２ BCA11K044AU51SD00RM 3 44 Ah 5 3 60 V 3,960
UPSS-30A3
60 分 ※２ BCA11K044AU51SD00RM 2 44 Ah 5 2 60 V 2,640
120 分 ※３ BCA11K044AU51SD00RM 3 44 Ah 5 3 60 V 3,960
UPSS-50A3 60 分 ※３ BCA11K044AU51SD10RM 3 44 Ah 5 3 60 V 3,960
※１．バッテリの期待寿命は約５年（25℃）です。周囲温度が30℃を超える環境で使用するとバッテリ寿命が短くなります。
※２．ＵＰＳの負荷力率が0.8（遅れ）でのバックアップ時間です。
※３．ＵＰＳの負荷力率が0.7（遅れ）でのバックアップ時間です。
 負荷力率によるＵＰＳ出力容量
型番 負荷力率 0.8（遅れ） 負荷力率 0.7（遅れ）
UPSS-10A3 1kVA / 0.8kW 1kVA / 0.7kW
UPSS-15A3 1.5kVA / 1.2kW 1.5kVA / 1.05kW
UPSS-20A3 2kVA / 1.6kW 2kVA / 1.4kW
UPSS-30A3 3kVA / 2.4kW 3kVA / 2.1kW
UPSS-50A3 5kVA / 4kW 5kVA / 3.5kW
※４．（ ）内の数値は、ＵＰＳ内蔵のバッテリを含めた値です。